
 
 

UCHWAŁA NR XXIII / 164 / 2012 
RADY GMINY W CZARNOCINIE  

z dnia 27 września 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) w związku art. 211, art. 212 ust.1 pkt. 1,2,4,5 art. 235 ust.2, art. 236 ust. 4 pkt.1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi 
zmianami ) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XVI/122/2012 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 30 stycznia 2012 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2012 rok : wprowadza się następujące zmiany:  

1) zmienia się plan dochodów budżetu - jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

2) zmienia się plan wydatków budżetu - jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

3) załącznik nr 3 do uchwały Nr XVI/122/2012 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 30 stycznia 2012 roku 
 ( limity wydatków…), otrzymuje brzmienie - jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały,  

4) załącznik nr 4 do uchwały Nr XVI/122/2012 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 30 stycznia 2012 roku  
( zadania roczne…), otrzymuje brzmienie - jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały,  

5) załącznik nr 5 do uchwały Nr XVI/122/2012 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 30 stycznia 2012 roku  
( wydatki …środki.. innych źródeł …), otrzymuje brzmienie - jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy  

 
Kazimierz Warszawa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 października 2012 r.

Poz. 2636



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII / 164 / 2012 

Rady Gminy w Czarnocinie 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2636



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2636



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII / 164 / 2012 

Rady Gminy w Czarnocinie 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2636



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2636



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII / 164 / 2012 

Rady Gminy w Czarnocinie 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2636



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2636



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII / 164 / 2012 

Rady Gminy w Czarnocinie 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2636



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2636



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIII / 164 / 2012 

Rady Gminy w Czarnocinie 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2636



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2636



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2636



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2636


		2012-10-05T10:56:45+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




